
XVI SUBIDA ALISAS

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:30.684 3:28.890 3:29.586 3:28.890
2 5 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JR 3:49.818 3:42.828 3:45.093 3:42.828 +13.938 +13.938
3 6 E. PENEDES COMPETICIO ANTONI ARRUFAT SILVER CAR S3 2/CM Promo 2/8 CM, JR 3:51.479 3:50.432 3:50.124 3:50.124 +7.296 +21.234
4 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 3:51.698 3:54.143 3:51.757 3:51.698 +1.574 +22.808
5 7 ESCUDERIA JAIZKIBEL AITOR MANSO BRC B49 3/CM Promo 3/8 CM, JR 3:59.773 3:53.616 3:52.167 3:52.167 +469 +23.277
6 31 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 CFG 3:56.463 3:57.628 3:56.888 3:56.463 +4.296 +27.573
7 15 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 4/8 CC 3:57.447 3:59.335 3:57.269 3:57.269 +806 +28.379
8 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTORMANUEL CABO NISSAN GTR 2/GT / GTR 2/7 CFG 3:59.929 3:59.727 3:59.727 +2.458 +30.837
9 9 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORDIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 4/CM Promo 5/8 CM 4:09.211 4:03.001 3:59.883 3:59.883 +156 +30.993
10 11 ESCUDERIA LAGUN-ARTEAINAKI JAUREGUI SPEEDCAR GT 1000 5/CM Promo 6/8 CM 4:02.465 4:03.223 4:00.060 4:00.060 +177 +31.170
11 17 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 2/Carcross 7/8 CC 4:09.829 4:02.652 4:00.924 4:00.924 +864 +32.034
12 14 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 8/8 JR 4:02.665 4:01.685 4:01.707 4:01.685 +761 +32.795
13 16 CLH TRIBU'S COMPETICIONCARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 4/Carcross 9/8 CC 4:05.177 4:05.187 4:04.913 4:04.913 +3.228 +36.023
14 18 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 10/8CC 4:10.781 4:06.567 4:04.927 4:04.927 +14 +36.037
15 26 LA MAZA COMPETICION JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 6/Carcross 11/8 4:06.765 4:07.550 4:05.824 4:05.824 +897 +36.934
16 32 ESCUDERIA LAGUN-ARTEABRUNO M. SCHERER PORSCHE GT3 CUP 3/GT / GTR 3/7 CFG 4:11.427 4:11.157 4:07.006 4:07.006 +1.182 +38.116
17 35 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA 1/A2 (>2000)4/7 CFG 4:09.909 4:08.490 4:08.490 +1.484 +39.600
18 25 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 7/Carcross 12/8CC 4:11.839 4:08.700 4:09.725 4:08.700 +210 +39.810
19 10 ESCUDERIA LAGUN-ARTEAJULIEN SALABERRY SPEEDCAR GTR 6/CM Promo 13/8CM 4:19.375 4:10.452 4:10.452 +1.752 +41.562
20 20 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX018/Carcross 14/8CC 4:14.353 4:23.179 4:11.056 4:11.056 +604 +42.166
21 46 ESCUDERIA D5+ MIKEL OTXOA BMW E30 TOURING 1/P2 1/4 PRP 4:14.519 4:15.072 4:15.475 4:14.519 +3.463 +45.629
22 19 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 15/8CC 4:18.077 4:29.906 4:15.813 4:15.813 +1.294 +46.923
23 45 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 2/P2 2/4 CFG, JR, PRP4:26.084 4:17.310 4:33.704 4:17.310 +1.497 +48.420
24 23 CDE VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 10/Carcross 16/8CC 4:17.445 4:20.977 4:17.445 +135 +48.555
25 3 ABIA MOTORSPORT JUAN JOSE ABIA NOVA PROTO NP01 2/E2 3/9 4:18.531 4:18.336 4:21.176 4:18.336 +891 +49.446
26 21 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 11/Carcross 17/8CC 4:18.398 4:20.037 4:18.621 4:18.398 +62 +49.508
27 27 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORJUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 12/Carcross 18/8CC 4:20.486 4:19.950 4:21.363 4:19.950 +1.552 +51.060
28 34 ESCUDERIA LAGUN-ARTEAJOSEPH DUPEROU BMW M3 GTR 4/GT / GTR 5/7 CFG, PRP 4:24.900 4:20.726 4:20.726 +776 +51.836
29 36 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 CFG 4:25.799 4:24.145 4:24.394 4:24.145 +3.419 +55.255
30 47 ADAL SPORT ADRIÁN RIVAS BMW M3 E36 3/P2 3/4 CFG, PRP 4:29.539 4:25.867 4:24.649 4:24.649 +504 +55.759
31 33 ESCUDERIA LAGUN-ARTEALUCAS SCHERER BMW M3 E46 5/GT / GTR 6/7 CFG 4:29.825 4:28.128 4:25.252 4:25.252 +603 +56.362
32 49 MALERREKA MOTORSPORTIKER ETXEBERRIA BMW 328I 4/P2 4/4 JR, PRP 4:33.016 4:27.180 4:32.255 4:27.180 +1.928 +58.290
33 12 ESCUDERIA ORDEMOTS GONZALO CAMPO SILVER CAR S2 7/CM Promo 19/8CM 4:29.297 4:28.323 4:27.577 4:27.577 +397 +58.687
34 28 SARDARA UNAI ARRETXE DEMON CAR 13/Carcross 20/8CC 4:31.365 4:29.993 4:28.177 4:28.177 +600 +59.287
35 4 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FÓRMULA OUTEDA MK2 3/E2 4/9 4:28.798 4:33.027 4:33.601 4:28.798 +621 +59.908
36 52 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 5/P2 5/4 PRP 4:37.351 4:36.732 4:30.896 4:30.896 +2.098 +1:02.006
37 51 LANGREO MOTOR CLUB IVAN RODRÍGUEZ BMW E36 6/P2 6/4 PRP 4:33.391 4:31.375 4:31.912 4:31.375 +479 +1:02.485
38 39 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 CFG, PRP 4:35.125 4:31.407 4:33.688 4:31.407 +32 +1:02.517
39 22 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 14/Carcross 21/8CC 4:32.854 4:31.863 4:31.863 +456 +1:02.973
40 48 CLH TRIBU'S COMPETICIONDAVID GOMEZ BMW E30 7/P2 7/4 CFG, PRP 4:37.522 4:32.603 4:31.881 4:31.881 +18 +1:02.991
41 67 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 CFG 4:36.975 4:34.622 4:37.963 4:34.622 +2.741 +1:05.732
42 50 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 8/P2 8/4 CFG, PRP 4:35.601 4:36.222 4:34.870 4:34.870 +248 +1:05.980
43 43 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 2/X+ 2/5 CFG 4:38.995 4:35.925 4:38.899 4:35.925 +1.055 +1:07.035
44 65 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 2/X 1/3 PRP 4:37.210 4:39.357 4:39.541 4:37.210 +1.285 +1:08.320
45 57 ZAMUDIO RACING ELKARTEABORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325I 1/P1 2/3 JR, PRP 4:42.722 4:40.784 4:38.646 4:38.646 +1.436 +1:09.756
46 40 CDE OJEDA SPORT IGNACIO BUENAGA RENAULT CLIO SPOR 3/X+ 3/5 4:46.196 4:41.539 4:41.520 4:41.520 +2.874 +1:12.630
47 73 AUTOMOVIL CLUB MIRANDESKEVIN GARCIA CITROEN SAXO VTS 3/X 2/2 JR 4:45.021 4:48.599 4:47.186 4:45.021 +3.501 +1:16.131
48 74 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL SAINZ PEUGEOT 106 S16 4/X 3/2 CFG 4:46.476 4:47.410 4:52.126 4:46.476 +1.455 +1:17.586
49 58 FIKAKO FK PRORACE RACINGASIER MONTILLA BMW 325 E30 2/P1 3/3 PRP 4:48.468 4:47.435 5:02.730 4:47.435 +959 +1:18.545
50 59 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 3/P1 4/3 CFG, PRP 4:52.709 4:53.137 4:56.097 4:52.709 +5.274 +1:23.819
51 41 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 1/A2 (<=2000)4/5 CFG 4:54.711 4:54.711 +2.002 +1:25.821
52 55 ESCUDERIA D5+ JUAN JOSE OLAVE BMW E36 9/P2 9/4 CFG, PRP 5:30.443 4:54.999 4:54.999 +288 +1:26.109
53 37 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 2/6 CFG 4:58.490 4:55.181 5:00.543 4:55.181 +182 +1:26.291
54 72 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X 4/2 4:55.459 4:59.980 5:12.027 4:55.459 +278 +1:26.569
55 42 ESCUDERIA LAGUN-ARTEAVICTOR MANUEL DUARTE PEUGEOT RCZ 2/A2 (<=2000)5/5 CFG 4:56.925 5:28.893 4:56.334 4:56.334 +875 +1:27.444
56 63 LA TRAZADA SPORT OSCAR MILLAN RENAULT 5 TURBO 1/T1 5/3 5:06.916 4:57.502 4:58.155 4:57.502 +1.168 +1:28.612

44 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 4X44/X+ 5/3 LGD 4:59.289 5:00.404 4:59.289 +1.787 +1:30.399
57 79 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 6/X 1/1 5:00.060 5:00.325 5:00.322 5:00.060 +771 +1:31.170
58 71 ADAL SPORT ABEL SOLANA PEUGEOT 206 XS 7/X 5/2 5:01.291 5:05.014 5:09.506 5:01.291 +1.231 +1:32.401
59 69 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOSALBERTO SOBRINO PEUGEOT 205 8/X 6/2 CFG 5:17.700 5:03.419 5:03.861 5:03.419 +2.128 +1:34.529
60 75 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 9/X 7/2 CFG 5:10.632 5:08.123 5:12.773 5:08.123 +4.704 +1:39.233
61 76 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 2/1 5:13.985 5:13.838 5:17.116 5:13.838 +5.715 +1:44.948
62 60 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 4/P1 6/3 CFG, CLV, PRP5:22.373 5:21.165 5:16.956 5:16.956 +3.118 +1:48.066
63 77 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 3/1 5:19.862 5:23.439 5:21.049 5:19.862 +2.906 +1:50.972
64 66 CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 12/X 7/3 CFG 5:27.153 5:25.226 5:23.339 5:23.339 +3.477 +1:54.449
65 70 E. VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 13/X 8/2 5:32.191 5:28.736 5:27.668 5:27.668 +4.329 +1:58.778

61 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOSJOSE ANTONIO BLANCO BMW 320 E21 5/X+ 8/2 LGD 5:29.865 5:30.023 5:49.055 5:29.865 +2.197 +2:00.975
66 62 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 8/3 CLV, PRP 5:30.408 5:35.855 5:32.022 5:30.408 +543 +2:01.518
67 78 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 14/X 4/1 JR 6:12.300 6:20.940 6:22.627 6:12.300 +41.892 +2:43.410
68 8 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT1000 /CM Promo /8 CM
69 68 CDE OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO /X /2 CFG
70 41 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 /A2 (<=2000)/5 CFG 4:54.711
71 29 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA AUDI RS5 DTM /E1 NAC /7 CFG, PRP 3:52.966
72 54 CD MALERREKA MOTORSPORTAITOR LUJAMBIO BMW E30 /P2 /4 CFG 4:35.855

Deportivo:
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Deportivo:
José Javier Susinos Castanedo (CD-76-CT)

09/06/2022 18:15

Deportivo:
David Bustamante Rey (CD-47-CT)

09/06/2022 18:15
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XVI SUBIDA ALISAS
1 - SUBIDA OBLIGATORIA DE ENTRENAMIENTOS (7400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:32.877
2 5 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jr 3:50.321 +17.444 +17.444
3 31 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 Cfg 3:56.949 +6.628 +24.072
4 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 3:57.575 +626 +24.698
5 29 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA AUDI RS5 DTM 1/E1 NAC 2/7 Cfg, Prp 4:00.809 +3.234 +27.932
6 15 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 2/8 Cc 4:02.376 +1.567 +29.499
7 7 ESCUDERIA JAIZKIBEL AITOR MANSO BRC B49 2/CM Promo 3/8 Cm, Jr 4:03.679 +1.303 +30.802
8 6 E. PENEDES COMPETICIO ANTONI ARRUFAT SILVER CAR S3 3/CM Promo 4/8 Cm, Jr 4:05.876 +2.197 +32.999
9 26 LA MAZA COMPETICION JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 2/Carcross 5/8 4:06.557 +681 +33.680

10 14 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 6/8 Jr 4:07.106 +549 +34.229
11 17 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 4/Carcross 7/8 Cc 4:10.938 +3.832 +38.061
12 16 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 5/Carcross 8/8 Cc 4:12.453 +1.515 +39.576
13 35 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA 1/A2 (>2000) 3/7 Cfg 4:14.850 +2.397 +41.973
14 25 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 6/Carcross 9/8 Cc 4:15.164 +314 +42.287
15 11 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA INAKI JAUREGUI SPEEDCAR GT 1000 4/CM Promo 10/8 Cm 4:15.556 +392 +42.679
16 20 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX017/Carcross 11/8 Cc 4:16.922 +1.366 +44.045
17 46 ESCUDERIA D5+ MIKEL OTXOA BMW E30 TOURING 1/P2 1/4 Prp 4:18.911 +1.989 +46.034
18 19 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 8/Carcross 12/8 Cc 4:19.540 +629 +46.663
19 18 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 9/Carcross 13/8 Cc 4:21.207 +1.667 +48.330
20 9 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 5/CM Promo 14/8 Cm 4:21.939 +732 +49.062
21 34 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA JOSEPH DUPEROU BMW M3 GTR 2/GT / GTR 4/7 Cfg, Prp 4:23.520 +1.581 +50.643
22 32 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA BRUNO M. SCHERER PORSCHE GT3 CUP 3/GT / GTR 5/7 Cfg 4:24.012 +492 +51.135
23 21 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 10/Carcross 15/8 Cc 4:24.601 +589 +51.724
24 27 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 11/Carcross 16/8 Cc 4:25.107 +506 +52.230
25 36 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 4:25.844 +737 +52.967
26 23 CDE VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 12/Carcross 17/8 Cc 4:26.162 +318 +53.285
27 3 ABIA MOTORSPORT JUAN JOSE ABIA NOVA PROTO NP01 2/E2 3/9 4:28.021 +1.859 +55.144
28 4 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FÓRMULA OUTEDA MK2 3/E2 4/9 4:32.276 +4.255 +59.399
29 38 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO BMW M3 3.2 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 4:33.104 +828 +1:00.227
30 65 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 1/X 1/3 Prp 4:33.992 +888 +1:01.115
31 22 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 13/Carcross 18/8 Cc 4:37.706 +3.714 +1:04.829
32 67 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 2/X 1/2 Cfg 4:38.790 +1.084 +1:05.913
33 28 SARDARA UNAI ARRETXE DEMON CAR 14/Carcross 19/8 Cc 4:39.744 +954 +1:06.867
34 43 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 2/X+ 2/5 Cfg 4:40.053 +309 +1:07.176
35 33 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 4/GT / GTR 6/7 Cfg 4:41.036 +983 +1:08.159
36 48 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 4:41.265 +229 +1:08.388
37 39 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/P2 3/4 Cfg, Prp 4:42.888 +1.623 +1:10.011
38 50 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 4/P2 4/4 Cfg, Prp 4:44.013 +1.125 +1:11.136
39 47 ADAL SPORT ADRIÁN RIVAS BMW M3 E36 5/P2 5/4 Cfg, Prp 4:46.806 +2.793 +1:13.929
40 51 LANGREO MOTOR CLUB IVAN RODRÍGUEZ BMW E36 6/P2 6/4 Prp 4:49.058 +2.252 +1:16.181
41 52 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 7/P2 7/4 Prp 4:49.061 +3 +1:16.184
42 68 CDE OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 3/X 2/2 Cfg 4:49.702 +641 +1:16.825
43 57 ZAMUDIO RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325I 1/P1 2/3 Jr, Prp 4:51.685 +1.983 +1:18.808
44 59 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 2/P1 3/3 Cfg, Prp 4:52.188 +503 +1:19.311
45 73 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA CITROEN SAXO VTS 4/X 3/2 Jr 4:52.231 +43 +1:19.354
46 45 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 8/P2 8/4 Cfg, Jr, Prp 4:53.836 +1.605 +1:20.959
47 58 FIKAKO FK PRORACE RACING ASIER MONTILLA BMW 325 E30 3/P1 4/3 Prp 4:55.328 +1.492 +1:22.451
48 74 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL SAINZ PEUGEOT 106 S16 5/X 4/2 Cfg 4:55.394 +66 +1:22.517
49 37 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 2/6 Cfg 4:58.788 +3.394 +1:25.911
50 49 MALERREKA MOTORSPORT IKER ETXEBERRIA BMW 328I 9/P2 9/4 Jr, Prp 5:02.283 +3.495 +1:29.406
51 69 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 205 6/X 5/2 Cfg 5:06.109 +3.826 +1:33.232
52 72 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 7/X 6/2 5:08.599 +2.490 +1:35.722
53 79 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 8/X 1/1 5:11.159 +2.560 +1:38.282
54 54 CD MALERREKA MOTORSPORT AITOR LUJAMBIO BMW E30 10/P2 10/4 Cfg 5:12.211 +1.052 +1:39.334
55 76 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLYE 9/X 2/1 5:16.412 +4.201 +1:43.535
56 75 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 10/X 7/2 Cfg 5:18.354 +1.942 +1:45.477
57 63 LA TRAZADA SPORT OSCAR MILLAN RENAULT 5 TURBO 1/T1 5/3 5:22.999 +4.645 +1:50.122
58 77 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 3/1 5:23.404 +405 +1:50.527
59 60 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 4/P1 6/3 Cfg, Clv, Prp5:28.600 +5.196 +1:55.723
60 66 CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 12/X 7/3 Cfg 5:30.782 +2.182 +1:57.905
61 71 ADAL SPORT ABEL SOLANA PEUGEOT 206 XS 13/X 8/2 5:31.398 +616 +1:58.521
62 40 CDE OJEDA SPORT IGNACIO BUENAGA RENAULT CLIO SPOR 3/X+ 3/5 5:33.099 +1.701 +2:00.222
63 62 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 8/3 Clv, Prp 5:38.923 +5.824 +2:06.046
64 70 E. VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 14/X 9/2 5:40.081 +1.158 +2:07.204

61 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS JOSE ANTONIO BLANCO BMW 320 E21 1/X+ 9/2 Lgd 5:44.400 +4.319 +2:11.523
65 42 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA VICTOR MANUEL DUARTE PEUGEOT RCZ 1/A2 (<=2000) 4/5 Cfg 5:49.986 +5.586 +2:17.109
66 78 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 15/X 4/1 Jr 6:13.303 +23.317 +2:40.426
67 41 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/A2 (<=2000) 5/5 Cfg 7:00.547 +47.244 +3:27.670

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

102 BERANGA COMPETICIÓN C.VARGAS M.LAVIN MITSUBISHI EVO X R4AVERÍA MECÁNICA
44 PE FLAHS M.VELARDE . FORD SIERRA COSWORTH 4X4AVERÍA MECÁNICA
12 ESCUDERIA ORDEMOTS G.CAMPO . SILVER CAR S2 AVERÍA MECÁNICA
30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR M.CABO . NISSAN GTR AVERÍA MECÁNICA
56 CDE LA TRAZADA SPORT J.USABIAGA . BMW E36 AVERÍA MECÁNICA
55 ESCUDERIA D5+ J.OLAVE . BMW E36 AVERÍA MECÁNICA
10 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA J.SALABERRY . SPEEDCAR GTR AVERÍA MECÁNICA
8 ESCUDERIA ESTRADA M.SAN ROMÁN . SPEED CAR GT1000 SALIDA DE CARRETERA
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XVI SUBIDA ALISAS
2 - 1ª SUBIDA OFICIAL (7400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:30.684
2 5 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jr 3:49.818 +19.134 +19.134
3 6 E. PENEDES COMPETICIO ANTONI ARRUFAT SILVER CAR S3 2/CM Promo 2/8 Cm, Jr 3:51.479 +1.661 +20.795
4 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 3:51.698 +219 +21.014
5 29 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA AUDI RS5 DTM 1/E1 NAC 1/7 Cfg, Prp 3:52.966 +1.268 +22.282
6 31 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 2/7 Cfg 3:56.463 +3.497 +25.779
7 15 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 3/8 Cc 3:57.447 +984 +26.763
8 7 ESCUDERIA JAIZKIBEL AITOR MANSO BRC B49 3/CM Promo 4/8 Cm, Jr 3:59.773 +2.326 +29.089
9 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 2/GT / GTR 3/7 Cfg 3:59.929 +156 +29.245

10 11 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA INAKI JAUREGUI SPEEDCAR GT 1000 4/CM Promo 5/8 Cm 4:02.465 +2.536 +31.781
11 14 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 6/8 Jr 4:02.665 +200 +31.981
12 16 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 7/8 Cc 4:05.177 +2.512 +34.493
13 26 LA MAZA COMPETICION JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 4/Carcross 8/8 4:06.765 +1.588 +36.081
14 9 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 5/CM Promo 9/8 Cm 4:09.211 +2.446 +38.527
15 17 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 5/Carcross 10/8 Cc 4:09.829 +618 +39.145
16 18 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 6/Carcross 11/8 Cc 4:10.781 +952 +40.097
17 32 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA BRUNO M. SCHERER PORSCHE GT3 CUP 3/GT / GTR 4/7 Cfg 4:11.427 +646 +40.743
18 25 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 7/Carcross 12/8 Cc 4:11.839 +412 +41.155
19 20 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX018/Carcross 13/8 Cc 4:14.353 +2.514 +43.669
20 46 ESCUDERIA D5+ MIKEL OTXOA BMW E30 TOURING 1/P2 1/4 Prp 4:14.519 +166 +43.835
21 23 CDE VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 9/Carcross 14/8 Cc 4:17.445 +2.926 +46.761
22 19 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 15/8 Cc 4:18.077 +632 +47.393
23 21 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 11/Carcross 16/8 Cc 4:18.398 +321 +47.714
24 3 ABIA MOTORSPORT JUAN JOSE ABIA NOVA PROTO NP01 2/E2 3/9 4:18.531 +133 +47.847
25 10 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA JULIEN SALABERRY SPEEDCAR GTR 6/CM Promo 17/8 Cm 4:19.375 +844 +48.691
26 27 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 12/Carcross 18/8 Cc 4:20.486 +1.111 +49.802
27 34 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA JOSEPH DUPEROU BMW M3 GTR 4/GT / GTR 5/7 Cfg, Prp 4:24.900 +4.414 +54.216
28 36 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 4:25.799 +899 +55.115
29 45 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 2/P2 2/4 Cfg, Jr, Prp 4:26.084 +285 +55.400
30 4 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FÓRMULA OUTEDA MK2 3/E2 4/9 4:28.798 +2.714 +58.114
31 12 ESCUDERIA ORDEMOTS GONZALO CAMPO SILVER CAR S2 7/CM Promo 19/8 Cm 4:29.297 +499 +58.613
32 47 ADAL SPORT ADRIÁN RIVAS BMW M3 E36 3/P2 3/4 Cfg, Prp 4:29.539 +242 +58.855
33 33 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 5/GT / GTR 6/7 Cfg 4:29.825 +286 +59.141
34 38 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO BMW M3 3.2 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 4:30.068 +243 +59.384
35 28 SARDARA UNAI ARRETXE DEMON CAR 13/Carcross 20/8 Cc 4:31.365 +1.297 +1:00.681
36 22 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 14/Carcross 21/8 Cc 4:32.854 +1.489 +1:02.170
37 49 MALERREKA MOTORSPORT IKER ETXEBERRIA BMW 328I 4/P2 4/4 Jr, Prp 4:33.016 +162 +1:02.332
38 51 LANGREO MOTOR CLUB IVAN RODRÍGUEZ BMW E36 5/P2 5/4 Prp 4:33.391 +375 +1:02.707
39 39 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 4:35.125 +1.734 +1:04.441
40 50 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 6/P2 6/4 Cfg, Prp 4:35.601 +476 +1:04.917
41 54 CD MALERREKA MOTORSPORT AITOR LUJAMBIO BMW E30 7/P2 7/4 Cfg 4:35.855 +254 +1:05.171
42 67 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 4:36.975 +1.120 +1:06.291
43 65 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 2/X 1/3 Prp 4:37.210 +235 +1:06.526
44 52 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 8/P2 8/4 Prp 4:37.351 +141 +1:06.667
45 48 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 9/P2 9/4 Cfg, Prp 4:37.522 +171 +1:06.838
46 43 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 3/X+ 3/5 Cfg 4:38.995 +1.473 +1:08.311
47 57 ZAMUDIO RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325I 1/P1 2/3 Jr, Prp 4:42.722 +3.727 +1:12.038
48 73 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA CITROEN SAXO VTS 3/X 2/2 Jr 4:45.021 +2.299 +1:14.337
49 40 CDE OJEDA SPORT IGNACIO BUENAGA RENAULT CLIO SPOR 4/X+ 4/5 4:46.196 +1.175 +1:15.512
50 74 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL SAINZ PEUGEOT 106 S16 4/X 3/2 Cfg 4:46.476 +280 +1:15.792
51 58 FIKAKO FK PRORACE RACING ASIER MONTILLA BMW 325 E30 2/P1 3/3 Prp 4:48.468 +1.992 +1:17.784
52 59 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 3/P1 4/3 Cfg, Prp 4:52.709 +4.241 +1:22.025
53 72 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X 4/2 4:55.459 +2.750 +1:24.775
54 42 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA VICTOR MANUEL DUARTE PEUGEOT RCZ 1/A2 (<=2000) 5/5 Cfg 4:56.925 +1.466 +1:26.241
55 37 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 2/6 Cfg 4:58.490 +1.565 +1:27.806

44 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 4X41/X+ 2/6 Lgd 4:59.289 +799 +1:28.605
56 79 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 6/X 1/1 5:00.060 +771 +1:29.376
57 71 ADAL SPORT ABEL SOLANA PEUGEOT 206 XS 7/X 5/2 5:01.291 +1.231 +1:30.607
58 63 LA TRAZADA SPORT OSCAR MILLAN RENAULT 5 TURBO 1/T1 5/3 5:06.916 +5.625 +1:36.232
59 75 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 8/X 6/2 Cfg 5:10.632 +3.716 +1:39.948
60 56 CDE LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 10/P2 10/4 Cfg, Jr, Prp 5:13.337 +2.705 +1:42.653
61 76 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLYE 9/X 2/1 5:13.985 +648 +1:43.301
62 69 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 205 10/X 7/2 Cfg 5:17.700 +3.715 +1:47.016
63 77 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 3/1 5:19.862 +2.162 +1:49.178
64 60 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 4/P1 6/3 Cfg, Clv, Prp5:22.373 +2.511 +1:51.689
65 66 CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 12/X 7/3 Cfg 5:27.153 +4.780 +1:56.469

61 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS JOSE ANTONIO BLANCO BMW 320 E21 2/X+ 7/3 Lgd 5:29.865 +2.712 +1:59.181
66 62 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 8/3 Clv, Prp 5:30.408 +543 +1:59.724
67 70 E. VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 13/X 8/2 5:32.191 +1.783 +2:01.507
68 78 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 14/X 4/1 Jr 6:12.300 +40.109 +2:41.616

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

102 BERANGA COMPETICIÓN C.VARGAS M.LAVIN MITSUBISHI EVO X R4NO TOMA SALIDA
41 BERANGA COMPETICION A.MARDARAS . PEUGEOT 206 F2000AVERÍA MECÁNICA
35 FRC COMPETICION T.ARIETE . FORD FIESTA SALIDA DE CARRETERA
8 ESCUDERIA ESTRADA M.SAN ROMÁN . SPEED CAR GT1000 NO TOMA SALIDA

55 ESCUDERIA D5+ J.OLAVE . BMW E36 NO TOMA SALIDA
68 CDE OJEDA SPORT J.RUIZ . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
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XVI SUBIDA ALISAS
4 - 3ª SUBIDA OFICIAL (7400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:29.586
2 5 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jr 3:45.093 +15.507 +15.507
3 6 E. PENEDES COMPETICIO ANTONI ARRUFAT SILVER CAR S3 2/CM Promo 2/8 Cm, Jr 3:50.124 +5.031 +20.538
4 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 3:51.757 +1.633 +22.171
5 7 ESCUDERIA JAIZKIBEL AITOR MANSO BRC B49 3/CM Promo 3/8 Cm, Jr 3:52.167 +410 +22.581
6 31 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 Cfg 3:56.888 +4.721 +27.302
7 15 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 4/8 Cc 3:57.269 +381 +27.683
8 9 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 4/CM Promo 5/8 Cm 3:59.883 +2.614 +30.297
9 11 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA INAKI JAUREGUI SPEEDCAR GT 1000 5/CM Promo 6/8 Cm 4:00.060 +177 +30.474

10 17 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 2/Carcross 7/8 Cc 4:00.924 +864 +31.338
11 14 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 8/8 Jr 4:01.707 +783 +32.121
12 16 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 4/Carcross 9/8 Cc 4:04.913 +3.206 +35.327
13 18 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 10/8 Cc 4:04.927 +14 +35.341
14 26 LA MAZA COMPETICION JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 6/Carcross 11/8 4:05.824 +897 +36.238
15 32 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA BRUNO M. SCHERER PORSCHE GT3 CUP 2/GT / GTR 2/7 Cfg 4:07.006 +1.182 +37.420
16 35 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA 1/A2 (>2000) 3/7 Cfg 4:08.490 +1.484 +38.904
17 25 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 7/Carcross 12/8 Cc 4:09.725 +1.235 +40.139
18 20 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX018/Carcross 13/8 Cc 4:11.056 +1.331 +41.470
19 46 ESCUDERIA D5+ MIKEL OTXOA BMW E30 TOURING 1/P2 1/4 Prp 4:15.475 +4.419 +45.889
20 19 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 14/8 Cc 4:15.813 +338 +46.227
21 21 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 10/Carcross 15/8 Cc 4:18.621 +2.808 +49.035
22 3 ABIA MOTORSPORT JUAN JOSE ABIA NOVA PROTO NP01 2/E2 3/9 4:21.176 +2.555 +51.590
23 27 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 11/Carcross 16/8 Cc 4:21.363 +187 +51.777
24 45 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 2/P2 2/4 Cfg, Jr, Prp 4:23.704 +2.341 +54.118
25 36 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 4:24.394 +690 +54.808
26 47 ADAL SPORT ADRIÁN RIVAS BMW M3 E36 3/P2 3/4 Cfg, Prp 4:24.649 +255 +55.063
27 33 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 3/GT / GTR 4/7 Cfg 4:25.252 +603 +55.666
28 12 ESCUDERIA ORDEMOTS GONZALO CAMPO SILVER CAR S2 6/CM Promo 17/8 Cm 4:27.577 +2.325 +57.991
29 28 SARDARA UNAI ARRETXE DEMON CAR 12/Carcross 18/8 Cc 4:28.177 +600 +58.591
30 52 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 4/P2 4/4 Prp 4:30.896 +2.719 +1:01.310
31 48 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 5/P2 5/4 Cfg, Prp 4:31.881 +985 +1:02.295
32 51 LANGREO MOTOR CLUB IVAN RODRÍGUEZ BMW E36 6/P2 6/4 Prp 4:31.912 +31 +1:02.326
33 49 MALERREKA MOTORSPORT IKER ETXEBERRIA BMW 328I 7/P2 7/4 Jr, Prp 4:32.255 +343 +1:02.669
34 4 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FÓRMULA OUTEDA MK2 3/E2 4/9 4:33.601 +1.346 +1:04.015
35 39 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 4:33.688 +87 +1:04.102
36 50 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 8/P2 8/4 Cfg, Prp 4:34.870 +1.182 +1:05.284
37 67 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 4:37.963 +3.093 +1:08.377
38 57 ZAMUDIO RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325I 1/P1 1/3 Jr, Prp 4:38.646 +683 +1:09.060
39 43 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 2/X+ 2/5 Cfg 4:38.899 +253 +1:09.313
40 65 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 2/X 2/3 Prp 4:39.541 +642 +1:09.955
41 40 CDE OJEDA SPORT IGNACIO BUENAGA RENAULT CLIO SPOR 3/X+ 3/5 4:41.520 +1.979 +1:11.934
42 73 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA CITROEN SAXO VTS 3/X 2/2 Jr 4:47.186 +5.666 +1:17.600
43 74 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL SAINZ PEUGEOT 106 S16 4/X 3/2 Cfg 4:52.126 +4.940 +1:22.540
44 55 ESCUDERIA D5+ JUAN JOSE OLAVE BMW E36 9/P2 9/4 Cfg, Prp 4:54.999 +2.873 +1:25.413
45 59 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 2/P1 3/3 Cfg, Prp 4:56.097 +1.098 +1:26.511
46 42 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA VICTOR MANUEL DUARTE PEUGEOT RCZ 1/A2 (<=2000) 4/5 Cfg 4:56.334 +237 +1:26.748
47 63 LA TRAZADA SPORT OSCAR MILLAN RENAULT 5 TURBO 1/T1 4/3 4:58.155 +1.821 +1:28.569
48 79 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 5/X 1/1 5:00.322 +2.167 +1:30.736
49 37 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 2/6 Cfg 5:00.543 +221 +1:30.957
50 58 FIKAKO FK PRORACE RACING ASIER MONTILLA BMW 325 E30 3/P1 5/3 Prp 5:02.730 +2.187 +1:33.144
51 69 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 205 6/X 4/2 Cfg 5:03.861 +1.131 +1:34.275
52 71 ADAL SPORT ABEL SOLANA PEUGEOT 206 XS 7/X 5/2 5:09.506 +5.645 +1:39.920
53 72 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 8/X 6/2 5:12.027 +2.521 +1:42.441
54 75 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 9/X 7/2 Cfg 5:12.773 +746 +1:43.187
55 60 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 4/P1 6/3 Cfg, Clv, Prp5:16.956 +4.183 +1:47.370
56 76 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 2/1 5:17.116 +160 +1:47.530
57 77 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 3/1 5:21.049 +3.933 +1:51.463
58 66 CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 12/X 7/3 Cfg 5:23.339 +2.290 +1:53.753
59 70 E. VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 13/X 8/2 5:27.668 +4.329 +1:58.082
60 62 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 8/3 Clv, Prp 5:32.022 +4.354 +2:02.436

61 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS JOSE ANTONIO BLANCO BMW 320 E21 1/X+ 8/3 Lgd 5:49.055 +17.033 +2:19.469
61 78 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 14/X 4/1 Jr 6:22.627 +33.572 +2:53.041

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

108 DURANGALDE RACING ELKARTEA E.GOIRIENA E.URZURIAGA BMW E36 AVERÍA MECÁNICA
23 CDE VALLES PASIEGOS E.BARQUÍN . SEMOG BRAVO 08 NO TOMA SALIDA
34 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA J.DUPEROU . BMW M3 GTR AVERÍA MECÁNICA
22 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEED CAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
8 ESCUDERIA ESTRADA M.SAN ROMÁN . SPEED CAR GT1000 NO TOMA SALIDA

29 ESCUDERIA GES J.LOPEZ-FOMBONA. AUDI RS5 DTM NO TOMA SALIDA
30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR M.CABO . NISSAN GTR NO TOMA SALIDA
102 BERANGA COMPETICIÓN C.VARGAS M.LAVIN MITSUBISHI EVO X R4NO TOMA SALIDA
68 CDE OJEDA SPORT J.RUIZ . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
41 BERANGA COMPETICION A.MARDARAS . PEUGEOT 206 F2000NO TOMA SALIDA
54 CD MALERREKA MOTORSPORT A.LUJAMBIO . BMW E30 NO TOMA SALIDA
56 CDE LA TRAZADA SPORT J.USABIAGA . BMW E36 NO TOMA SALIDA
38 CLUB AUTOMOVIL SIERO A.CORUJO . BMW M3 3.2 NO TOMA SALIDA
44 PE FLAHS M.VELARDE . FORD SIERRA COSWORTH 4X4NO TOMA SALIDA
10 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA J.SALABERRY . SPEEDCAR GTR AVERÍA MECÁNICA
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